Re*u*ni*o* q*u* sic ut*ff*. d*o*b*us* quibus m*di*g*o*, pos*e* q*u*ia*ca*
nit et hoc intellig*o* me*c*au*q*u*i* i*c*ap*pl*l*o*n*m* i*d*ia*d*
vit*u* mare*m* e*st* ab*h* i*m* i*d*ic*t*u*n* e*st* a*u*to*c*e*ap*pl*o*n*is*. i*c*
ad h*u*e*x*ca*s*at*u* r*u*as, si*c* i*u*er*a*nd*e* re*l* public*m*

ſunt antiquoribus caſis ſimilis
aut maior. ut inde ſicut utrum
bñficiū ſit amittendum
in nichil eminē retenendum
Illiud ei certum ē qđ nō excoī
cauſa ex qua opio uafalli ḡ
natur bñficiū amittitur nam
et ſepe deierat. s; bñficiū uil
michilominō reteni. ut putat
qui porcō; bñficiū alienat ab
sq; dnī ſā ab bñficiū quidē
retinet ſi fitē promiſſam fer-
uare nō nr̄. deniq; ſepe qđ ſi tu
ē uafallo pp. iuſtū cauſam
a feuo catente utrum ad do-
minū uil ad ſucceſſores eius
uafalli ptingat. s; talis diſ-
tinctio tam idē quam mori-
bus est comprobata ut ſigta
uafallus ita in domini pec-
cātū ut ſeudum amittē de-
bet non ad proximos ſi ad
dnī bñficiū reuitatur ut hāc
h̄nic ſaltem ſue in uincultio-
nem. ſiuō nō in domini
ſi; alī ḡne quidē commiſſit ſic
ille qui ſtam: in feſcīt uil aliud
crimen qđ patriciū appello
ne coniunctur comiſſit feſcī
amitti et nō ad dnī ſi ad
proximos ptingat ſi m̄ ſunt ptingū
ſic enim ſepe pronunciati ſao
Si uafallus contra conſuetudinem
meam impatoris loquibꝫ ſeu
alienauit qđ dnī contemp-
nie uidetur ad dnī bñficiū
ptingat ſeptū ē cī imp̄to bñficiū
eo ſe canturum agnoscat.

ultimis conatus fuit triste. quod p. loc. nro amarico
dicit. ut e. d. repudias. aut s. nouo m. ad seud
Istud omni c. situs non sufficiat omnis occidit amittit
quam fidlis accepti bnsifici. indatur magis. ut s.
e. eti p. ac. q. alienanus qui totu. q. alienanus
Recit. nullus amittit. ut i. d. uas. qui s. off. lobs.
alienanus. si autem totu. alienaret totu. amitteret. et
quoniam contemptu. uideatur. ad eum rediret. ut i. g.
p. infi. q. re. i. n. ali equitate. ul. dicas totu. i. nre
Den. romani. si e. dicitur donatio qui p. ing-
titudinem amitti. doceat. renocatur. ut e. d. reno-
v. do. si. q. d. d. libto qui p. ingtitudine renocat.
amto atrois insutu. ut e. d. libtus et eo. um-
libis. l. n. ac ad p. emos. inclivit quidam. s. q. feud
non erit p. eni. q. non puto um. q. enim distinguet si
indum p. ecclia. ut in ali. s. t. null. et dubitacio
si p. eni non erit qui ad m. telet redire nisi forte
nelles in cellige. q. hic d. p. emos. i. d. c. c. t. es. s. ur
illi non excluditur ut ue. dia. immo. s. i. si has. a
se. pu. ag. d. facie. c. u. salu. erit h. s. hic q. d. dicto
altius al. nac. s. i. p. d. t. et e. q. t. n. g. p. eno. m. u.
rem. cr. minis. sic et al. ut e. d. i. m. ma. quisq. et
bonus p. se. p. l. p. l. et ff. d. r. n. u. n. p. l. u. l. a. s. e. n. d. r. al

finis dicitur alii noverit ut nos. i. p. redit u. finis. se. pri. au-
ditur. ac. si eccl. gl. di qd iugo de deo dedicata h[ab]et sola
vlaone[re] cui d[icitur] rebus raptoris qui eam rapiunt ut
et depis. et de raptoris. sicut in p[ro] redditu t[em]p[or]is loco
glori. glori.

rum. sed nona mensura agatur ut 9. quid sit mensura. si
et si mediolanenses sufficiat sicut ab eis heis sit confirmata
tunc 7. qui testes sunt. nec ad p. no. tunc. et si in
Subire. facite d: di in mo cogit uirtutem et si nich

Ego cum siōfēn uas ab ali-
tale est quidam quoī p̄llat̄.
uasallus atnō ten fūc dñs
ebat feudū te quo ab cū dñcē no
alio m̄p̄llatus fūt̄ s̄cdm̄: lūt̄.
nec auit ut eum defenteret
dñō remuente uenire ad iudi-
cēm uasallus amisiit cām per
fūiam. nē uō uasallus cābni
feudi a dñō petat ad quem i
dñs & nō dñs sic ait illud nūq̄
abeo feudum sic retinuisse
nec abeo inuestituram acce-
pisse et abeo petuisse ut eum
in iudicio defenteret nec tē
tempis inficietur illius
ē q̄ totum ytonis testib⁹
probat uasallus. sup nego-
cio qđ littis insinuat̄is ca-
le ē sapientū nrē ciuitatis
consilium uide; ob̄ti dōto
et gerit̄ di capisti ut suas
allus cum d̄ feudo in c̄pellā
auctorem suum dominū:
ut eum defenteret vocant
et hoc probare possit si meo
iudicio uasallus metus fūc
tere aliena in uestitum fūs
se ut dñs uasallo eius extiā
cōmis qđ erat tempore rei
iudicite feudum restituat
ul̄nummos i feudum romi
tes numeret & hoc cum c̄tū
ē uasallum de feudo uictū
fore. s; si dñs neget hoc feu-
dum nūq̄ abeo temuisse if
abeo dñs ip̄s uasallos uel
cor antecessores nunquam

in uestitutam accepisse et
hoc u' pes cuius u' p'mstrō
publice confectum u'as po
tū e probare dñs at restat;
feudi teneb̄z alioquin dñs
sacramētum sibi cogetur; i
istū qui in cā est u'cuis an
tecessores a se u' as suis an ce
ssorib⁹ nunquam hoc feudo
tenuisse u' uestitutam
acepisse quo fō dñs abi
soluendo erit. si dōtent q̄
dēfēcto d̄functi u'ersia
militis contencio fuerit.
sic int' dñmet agnatis R.
defecti dñ noui feudū;
agnatis u'ō p'mum conten
tentibus agnati in p'one
feudi dō quo queritur con
stituenti sunt. eo fō sup
principali q̄e cognoscētō
est utrōq; deficiente impō
ne elatō u'ri. iurandi agna
tis danta est.
Aster filiam defuncti et ag
nos eius te quodam p'redi
o q̄o moti est. agnatis p're
duim. filia u'ō allodium i
su libellarium ēē assentib⁹
super pos. ap q̄ manē telex
q̄ebatur. R. ēē ap. filiam
posse om̄ in t'm collocanda;
deficiētibus u'ō l'incinte
probōnb⁹ pius iur. in t'm
cā cognita res decidatur. e
lectōe danta agnatis.
efuncto militi mē dñm
filiam eius sup quodam